
 

 

 

  

 D.D. n. 65 del 24/07/2017 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva con stipula di contratto effettuata sul MEPA in data 24/07/2017 per la 

fornitura di: prodotti chimici/plasticheria/monouso con e senza marchio 

CIG: Z241F50DB9-ZEB1F50E6A-ZF81F50EFA 

 

IL DIRETTORE 

 

 VISTA  la RdO n° 1634340, suddivisa in 7 lotti per motivi funzionali all’espletamento della gara, inviata in 

 data 11/07/2017 a nr 7 Fornitori del Mercato Elettronico (previa Abilitazione al Bando/Categoria 

 della richiesta d’offerta); 

CONSIDERATO che per: 

• Il lotto 1 ha presentato offerta conforme solamente la ditta LEVANCHIMICA, per un’importo di € 

926,16 oltre IVA, perché non è stata approvata l’offerta tecnica della ditta VWR INTERNATIONAL SRL; 

• Il lotto 2 ha presentato offerta conforme la ditta LEVANCHIMICA per un’importo di € 1421,88 oltre 

IVA e la ditta GILSON ITALIA SRL per un’importo di € 983,00 oltre IVA; 

• Il lotto 3 ha presentato offerta conforme la ditta LEVANCHIMICA per un’importo di € 1733,67 oltre 

IVA, la ditta EUROCLONE SPA per un’importo di € 1566,70 oltre IVA e la ditta VWR INTERNATIONAL 

SRL per un’importo di € 2900,70 oltre IVA; 

• Il lotto 4 ha presentato offerta conforme solamente la ditta LEVANCHIMICA per un’importo di € 

1361,80 oltre IVA; 

• Il lotto 5 ha presentato offerta conforme solamente la ditta LEVANCHIMICA per un’importo di € 

1076,93 oltre IVA; 

• Il lotto 6 ha presentato offerta conforme solamente la ditta LEVANCHIMICA per un’importo di € 

354,96 oltre IVA; 

• Il lotto 7 ha presentato offerta conforme solamente la ditta LEVANCHIMICA per un’importo di € 

146,00 oltre IVA; 

 

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione scelto per tale procedura è quello del prezzo più basso; 

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 

 

 



CONSIDERATO che nella determina di indizione RDO nr 144 del 11/07/2017 è stato determinato di 

aggiudicare la gara anche in presenza di 1(una) sola offerta congrua; 

 

DECRETA 

di aggiudicare la fornitura di prodotti chimici/plasticheria/monouso con e senza marchio: 

• alla Ditta LEVANCHIMICA per i lotti 1,4,5,6 e 7 per un ‘importo complessivo di € 3865,84 

(tremilaottocentosessantacinque/84) oltre IVA; 

• alla ditta GILSON ITALIA SRL per il lotto 2 per un’importo di € 983,00 (novecentoottantatre/00) oltre 

IVA; 

• alla ditta la ditta EUROCLONE SPA per il lotto 3 per un’importo di € 1566,70 

(millecinquecentosessantasei/70) oltre IVA. 

 

 

       IL DIRETTORE 

         (Prof. Roberto Perrone) 


